REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT T INTERESIT
Adresar Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21.03.2016

NE& bazg 8 nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
~ ekzistojné né emér dhe pér ilogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g& nuk éshté e vértets.
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DHE
BURIMI { KREJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Shtuar shuma ne llegari kursimi prane Bankes NBG Albania | 300000 (tregind mije) leke | 100%

sha, dega Gjirckaster, kursime nga pagat dhe dietat e

deklaruesit gjate vitit 2015
94.7 (nentedhjete e kater

Shtuar interesa te kesaj llogarie kursimi pike shtate) leke

Teprica e llogarise se pages prane Banka NBG Albania sha, | 312.67 (treqind e

me 31.12.2015 dymbedhjete pike | 100%
gjashtedhjete e shtate} leke

Shtuar.pasuria e paluajtshme, apartament banimi me siperfage

97 m2,i ndodhur ne lagjen “18 Shtatori” Gjirokaster,blere me | 4 000 000 (kater milion)

kontraten e  shitblerjes Nr.86 Rep,Nr.36 kol,date | [eke ose 28 500 (njezet e | 50%

14.01.2015,regjistruar ne regjistrin  hipotekor nr.32,date | tete mije e peseqind euro).

05.02.2015 te ZVRPP Gjirokaster si pasuria Nr.29/162+1-~

51,Zk 8541,ne bashkepronesi me bashkeshorten.

Sende te luajtshme per arredim shtepie te blera tek kompania | 1120000 (nje milion e

“Delta” sh.a, njeqind e njezet mije) leke | 50%
ose ekuivalenti 8 000 (tete
mije) euro.

Shtuar pajisje elektroshtepiake. 285532 (dyqind e | 50%
tetedhjete e pesemije e
pesegind e tridhjete e dy)
leke.

Shtuar mallra te tjera per rregullim dhe kompletim | 202906 (dyqind e dy mije e

aparatmenti. nenteqind e gjashte) leke 50%
7800  (shtate mije e

Pakesuar shuma ,gjendje nga llogaria e kursimit te | teteqind) euro ose | 100%

deklaruesit, per blerjen e apartamentit me siperfage 97 m2 ne | ekuivalenti ne leke

qytetin e Gjirokastres.

1094340 (nje milion e
nentedhjete e kater mije e
treqind ¢ dyzet)
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Pakesuar shuma e kursyer gjate wvitit 2015 per blerje [ 285532 (dyqind

elektroshtepiake tetedhjete e pese mije e
peseqind e tridhjete e dy)
lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10,04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshine né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& Hogari rejedhése, ng depozit¥, né bono thesari
dhe n& huadh&nie, né leké ose ng valuté 1& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né foiokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1238746 (nje milion ¢ dyqind e
tridhjete e tete mije e
shtateqind e dyzete e gjashte)

| leke

Te ardhura nga pagesat per udhetime e dieta 102000 (njeqind e dymije) leke
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Totali i te ardhurave. 1340746 (nje milion e treqind e
. , dyzete mije e shtateqind e
dyzet e gjashte) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparsh&m deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve kenit detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje ¢ tij.

S T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infogZhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f&mijét madhorg) &
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

} AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Elona Dhimitri (Gushi), bashkéshortja +
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Enton Jorgji Dhimitri,Gjyqtar
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj n&n pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim +
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar ng emrin tim [_|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Shtuar kursimet ne leke nga paga dhe shperblimet e marra
gjate vitit 2015 ne llogari depozite ne leke.

193000 (njeqind ¢ nente
dhjete e tre mije) leke

Teprica e llogarise se pages prane Bankes NBG Albania sha
me 31.12.2015

77.16 (shtatedhjete € shtate
pike gjashtembedhjete)
leke

Pakesuar shuma per blerje apartamenti nga gjendja e
llogarise se depozites ne euro me 31.12.2014

20700 (njezete mije ¢
shtateqind) euro

Pakesuar depozita ne leke,gjendje ¢ 31.12.2014, shuma
500000 leke,

Pakesuar 3036 euro nga llogaria e depozites ne euro
ekuivalenti 427000 leke, nga gjendja e kesaj llogarie me
31.12.2014

Pakesuar kursimet ne leke te vitit 2015, shuma 193000 leke,
Giithsej 1120000 leke, per arredim shtepie te “Delta”sha

Pakesuar kursimet ne llogarine e pages, gjate vitit 2015 per
blerje mallra per rregullim dhe kompletim apartamenti.

R R e e e
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1120000 (nje milion e
njeqind e njezete mije)
leke

202906 (dyqind e dymije e
nenteqind ¢ gjashte) leke




Shtuar llogari kursimi ne leke nga urimet e familjareve ne 2
vite, per lindjen e djalit Marin Dhimitri

200000 (dyqind mije) leke

Shtuar interesat e kesaj llogarie kursimi per femije,e djalit
Marin Dhimitri, gjate vitit 2015

2005.48 (dymije e pese
pike dyzete e tete) leke

Shtuar kursimet ne leke nga paga dhe shperblimet e marra te

10000 (dhjete mije) leke

se bashkeshortes se deklaruesit, gjate vitit 2015 ne Hogarine
¢ kursimit per femije per djalin Xhorxhi Dhimitri, per 5
vjetor

Shtuar interesat e kesaj llogarie kursimi per femije,e djalit
Xhorxhi Dhimitri, gjate vitit 2015

12865.23  (dymbedhjete
mije e tetegind ¢
gjashtedhjete e pese pike
njezete e tre) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vler&n e aksioneve, t&€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té iij,

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e W

ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
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né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

S
]

e e 5 s o P i L] SEHEEES GLELE f

z?, Te ardhura nga paga dhe shperblimet si Drejtuese Rajonale e | 1366964 (nje m

- | marredhenieve me biznesin e vogel ,Banka NBG Bank Albania sha,
| deget Gjirokaster,Sarande gjate vitit 2015,

ilion e treqind e
gjashtedhjete e gjashte mije ¢ |
nenteqind e gjashtedhjete e

| kater) leke
Te ardhura nga pagesat per udhetime e dieta gjate vitit 2015 4000 (kater mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim i mbetur , ge buron nga deklarata noteriale | 0 (zero) euro 6000 (gjashte mije)

Nr.968Rep, Nr.417Kol, date 28.03.2009, noter Bujar

Xhaxho,Gjirokaster me shogerine “IVANI” sh.p.k

per blerje shtepie te nje apartamenti ne gytetin e

Sarandes, ende i paregjistruar. Per vitin 2015 nuk
| eshte shlyer asnje vlere e detyrimit te mbetur prej
! 6000 (gjashte mije) euro

curo

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.
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= P informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin e Lartg t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numraf-e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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